ПРОТОКОЛ

заседания жюри  от  _25.09.___ 2024_ года № _3________

по итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  в 2024-2025 учебном году

по ________эконимике_________________
(указать наименование предмета)
Наименование ОУ:  __МБОУ СОШ № 1________________________________
Численность участников:___7______________________________________
Дата ___25.09.2024__________________________________________________
Время проведения олимпиады ___13.00________________________________
Присутствовали  члены жюри (список членов жюри с указанием Ф.И.О.):
председатель жюри: __Панина Светлана Евгеньевна               ________________
члены жюри: ______Лисниковская Татьяна Николаевна       __________________ _____________________Ткаченко Ирина Евгеньевна________________________
_____________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________________________________________________________
Повестка дня:
1. Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по ______________________экономике_________________________(приложение)
                                                                (предмет)
Постановили:
1. Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по _________экономике________(приложение)
               (предмет)
Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:
Большинство участников плохо понимали смысл заданий, допускали ошибки в расчетах____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Председатель жюри_____Панина С.Е.________ /                                                           /
Члены жюри: _____Лисниковская Т.Н._______ /                                                           /

_______Ткаченко И.Е.__________ /                                                           /

_______________________________ /                                                           /

_______________________________ /                                                           /

_______________________________ /                                                           /

_______________________________ /                                                           /

_______________________________ /                                                           /

_______________________________ /                                                           /